Fisd de date /b Hoffmann Group

Kroeplin

Langenmesstechnik
Aparat digital rapid, de masurat grosimi, de interior cu palpare in 3 puncte,
Domeniu de masurare: 10-20mm

Date comanda

Numarul de comanda 438985 10-20
GTIN 2050002040977
Clasa articolului 46Q
Descriere

Executie:

1 tija palpatoare fixa si 1 mobila cu palpatoare reglabile, cu bila din carbura. Afisaj digital al
valorii absolute. Prin introducerea valorilor presetate se pot stabili abaterile, pornind de la
orice valoare.

Palpare in 3 puncte pentru stabilirea rapida si sigura a valorii masurate.

Functionare:

IP67: Protectie la scufundare ocazionala in apa si protectie la patrunderea de praf (etanseitate la
praf) precum si protectie completa la atingere.

Livrare:

Inclusiv 2 baterii Cod 081561 Ref. LR3, manual de utilizare.

Accesorii optionale:

Adaptor cablu de date Cod 498954 Ref. A2, cablu de date Cod 497440 si adaptor radio Cod
498954 Ref. A5.

Descriere tehnica

Domeniu de masurare 10-20 mm
Adancime maxima a canalului 3,5 mm
Contact de masurare 2

Cod produs baterii/acumulatoare continute 081561 LR3
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Eroare de toleranta

Forta de masurare

Adancime minima a canalului
Lungimea max. a tijei palpa. L (adanc. de mas.)
Acuratete la repetare

Numar de baterii incluse
Clasa de protectie IP
Alimentare cu energie
Increment comutabil
Increment comutabil
Increment comutabil
Increment comutabil
Increment comutabil
Increment comutabil
Standard

Citire comutabila

Interfata

Interfata

Interfata

Asigurare valoare masurata

0,02 mm
1,1-16N
1,6 mm
75 mm
0,01 mm
2
IP 67
Cu baterii
0,02 mm
0,05 mm
0,002 mm
0,01 mm
0,005 mm
0,001 mm
Norma de fabricatie
mm / inch
Interfata Bluetooth
Interfata Digimatic
Interfata USB

Reglare unica a punctului zero

Tehnica de masurare digital
Calibrarea c7

Tip produs Palpator rapid de interior
Servicii

CalibrarePalpator rapid exterior / interior Tip S

Calibrare DAkkSPalpator rapid exterior / interior Tip S

023450 S
023460 S

Accesorii
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Cablu de conectare Tip D2 497440 D2
Cablu de conectare Tip USB2 497440 USB2
Baterii alcaline cu mangan Dimensiune internationala LR3 081561 LR3
Adaptor pentru interfata Tip A2 498954 A2
Cablu de conectare Tip D1 497440 D1
Receptor / interfata pentru tastatura USB Tip 498965
Multi-receptor / interfata pentru tastatura USB Tip 498975
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